
06.04-10.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

13.04-17.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

11-13

9-11

Епидемиологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија VELIGDEN

11-13

Распоред трета година

9-11

Епидемиологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија Фармакологија



20.04-24.04.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

27.04-01.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

VELIGDEN

11-13

Фармакологија

9-11

Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија

1-vi Maj

11-13

9-11

Фармакологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија



04.05-08.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

11.05-15.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Фармакологија

11-13

9-11

Епидемиологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија

9-11

Епидемиологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија Фармакологија

11-13



18.05-22.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

25.05-29.05.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

9-11

Епидемиологија Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија Фармакологија

11-13

9-11

Патологија 2 Клиничко испитување Трансфузиологија Фармакологија

11-13

Kiril Metodij



01.06-05.06.2020

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

11-13

9-11

Патологија 2 Фармакологија Duhovden


